Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1745859758784XBVf6

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 702,690.71

2.6.5.6.01 Equipo de generación eléctrica y a fines 962,596.33

Total 1,665,287.04

El monto de : **Un  millon seiscientos sesenta y cinco  mil doscientos ochenta y siete con 04/100